chiave degli allievi Sotto Azione 10.2.1 A Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia; Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base.,
con la quale viene autorizzato il progetto di questo istituto Cod.“10.2.2A-FSEPON-CA-2019-476”; per un importo complessivo di €
44.801,10 (quarantaquattromilaottocentouno/10) ;
- VISTO il Decreto n. 45 - prot. 4734 del 28/09/2019, di iscrizione a bilancio del suddetto finanziamento;
- TENUTO  CONTO  dei  principi  di  trasparenza,  pubblicità,  parità  di  trattamento,  buon  andamento,  economicità,  efficacia  e
tempestività dell’azioneamministrativa;